
eg_ejec_mensue1_etapas.rdf

10tr)9/202S 11:35:12

Página 1 da 3

25166324^1000765444-SIGEF

Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

Oetutr* Dftfl^mbre Touiffbnro Abni M«yo Junio Julio Aifooto Soptitmbr» NovltmbroErw/o Mirto
R*f Cd* Concoptc.Ref CCP CutnU.Rií CCR BubCuonto.RoT CCP Aux

»rt.f09.43 656»270.ei 0.00 0.00 0.00 6,470.€24.70Total Gtiieral 075.123.60 655.696.65 766,954.04 608.906.55 1.056.429.54 766.S27.71 0.00

4«,75í.57 ' ÜM 4,3IT,f1U1«3M29.54 412.73157 412.71S.67 0.00 0^ 0^MMMHUcioNM r eoinmeioMá 663.054.04 473.91>.22ti 450.123.65 6)0.696.65

541,011.50

373.511.50

273.511.SO

341.011.50

273.511.50

273.511.50

0.00 O.OQ 0.00 3.239.032.24

2,430,502.00

2.430.592.00

373,511.50

306.011.50

306.011.50

443,511.50

326,011.50

325,011.50

564.263.6»

326.011.50

326,011.50

303,S11.50

320.011.50

325,011.50

421.199.55

326.011.50

320.011.50

341.011.50

273.S11.50

273.511.50

0.002.1.1 R6WUH6AACIONU

D.QO 0.00 0.00 0.00ti.1.1 RamuneraciA'Mt al paraoAal fijo

SuiU«s amptaatfoa 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1.01

67.500.00

67.500.00

67.SOO.00

67.500.00

0.00 0.00 O.QO 0.00 590.000.00

590.000.00

tl.U RMiu^r>«raelorM* al Raraoiul 4a 6a/3ctartamRafal

6rr»ti44»> lama«ralatf

67,500.00

67.500.00

117,500.00

117.500.00

67.500.00

67.500.06

67.500.00

67.500.00

67,500.00

67.500.00

67.500.00

67.500.00 0.00 0.00 O.QO 0.00tU.2.0S

9.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.1.1.2.09 Panenal 4a cvkctarawuwal

O.DO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00tt-1-3

ti.1.3.01

SvaMoa al Ra^aonal fifa

tttrUaa al Raraanal Aja >

|rAlaifa 4a pamlanas

irAmifa 4a panalanaa

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.60 0.60 0.00 0.60 0.06 0.002.1.1.4

11.14.01

0.00 6.00 0.00 O.QO 0.06 0.00SuaWa anu4i

6.00 0.00 OOO 0.00 0.00 6.60 0.600.00 0.60 0.00 0.00 0.06 0.06SájaWa

218.440.24

60.006.60

0.00 0.00 6.00 0.60 6.60 0.602.1.1.5

2.1.1.6,03

PraiUcianas aa«A4(nieaa

PraataclAn Ubaial per4a»vifi«wlaci4A

0.00 0.00 190.752.19

60.600.00

0.00 27,686.05 0.06

0.00 6.60 0.60 0.00 6.60 0.600,00 0.00 0.00 0.00 0.06

0.00 0.00 0.00 0.00 138.440.24110.752.19 0.00 27.688.05 0.00 0.00 6.002.1.1.5.04 Plepa relAn da vacaeienaa 'ditliuladaa 0.00 9.00

20.000.06

20.000.00

20.000.06

20,000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20,006.00

20,060.00

0.06 0.06 0.00 0.00 590,428.17

590,428.17

160.000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

26,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

450.426.17

450.426.17

20,000.00

2.1.2 SOBRESUELD05

CentpansKlAn

Campan ●aal6rt aaivieit

0.000.00 0.00 0.002.1.2.2

0.000.00 0.00 0.002.1.2.2.05 ' aegurldad

0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 430.428.172.1.tt06 Ineantive pat Aandimlanta IndWldwat O.OQ 0.60 0.66 0.00 430.428.17 0.06

0.000.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.002.1.t2.10 ' «ulffpHfTi lanía tíAP 0.06 0.06 0.60 0.00 0.00 0.06CompansadAni Indleadoiaa >

0.00 0.060.00 0.60 6.00 0.06 0.06 0.00 6.00ti .4 CAAn^KACIONES Y ifONiriCACIONES

OittIifcacieAt* y Aanfkeaelonas

0.06 0.06 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QOt1.4.2 0.00 0.00 0.00 0.00

0.06 6.600.00 0.60 0.06 0.00 6,00tt.4t04 I r a Utfaaü anea 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.06

0.66 458.4S7.90

214,160.01

214.166.61

51.722.07

24.177.72

24.177.72

51.722,07

24.177.72

24.177.72

51.72t07

24.177.72

24.177.72

0.00 0.00 6.66tl.S CONTRBUOOHES A LA SEOURfOAO 80CUI

Caniiibuai»naa al aasuta 4a aalud

Cantribucianaa al aagure 4a aaK*4

56,612.35

26.ai.97

26.ai.97

67.385J5 59.890.35

27.199.97

27.199.97

59,801.82

27.869.97

27.869.97

59401.82

27.699.97

27.899.97

0.00 0.00 0.00 6.062.1.5.1 31.4a.97

0.00 0.00 0.00 0.6031,4a.972.1.5,1.01

24,211.82

24,211.82

24211.82

24.211.82

0.00 0.06 0,06 0.00 214.462.68

214,a2.66

26.519.32

28.519.32

3l,a9.32

31489.32

27.939.32

27.939.32

27.939.32

27.939.32

27.939.32

27.939.32

24,211.82

24,211.82

t1.5,2 Canl<1Buctar>aa i

Can&lbuAianaa M aagure

panela»^*

panUenaa 0.600.00 0.00 0.0611.5.2.01

0.00 29.835.13

29.835.83

3,332.53

3,332.53

3,332.53

3.332.53

3,332.53

3.332.53

0.00 0.00 0.002.1.5,3 CenMbuckanaa al aagure

CenMbucianaa al augura'

naage liberal

rtaage laberal

3.611.06

3.611.06

4,ai.06

4,451.05

3.851.06

3.851.06

3.962.53

3,962.53

3,962.53

3.982.53 0.000.00 0.00 0.00ti.5.3.01

a.M #Aí’OM-" Tá.TáAI* liW.MJá MDCCNntAlAClCM M tUtVIOM 0«0 o.eo S.M lae.MMS

0.00 071.42Í.72

104,609.13

164.693.13

SERVICIOS USICOS

Talélona leeal

TiUlena laeat

70.794,14 263,37S.86

134.097.72

134.097.72

99.26549

30.595.41

30.59541

0.00 0.00 0.002.2.1 0.60 0.00 0.00 209.993.23 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.1.3 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 O.QO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0002.2.1.3.01

0.00 0.00 96.976.00

98,976.00

0.00 7S.240.00

7S.240.00

21,736.00

21,736.00

0.00 0.002.2.1.5 Servicie 4a IMarnai y (ilvvlilAn per cabla

Servicie I

0.00 O.OQ 0.00 O.OQ 0,00

0.00 0.000.60 0.00 0.002.2.1.5.01 I Mtamal y (alavialen per cabla 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00
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ToUIJulio Sopeo mbi* Octubre Noviembre DiiffembreFebrero Hirco Abril Moyo Junio AgoitoEnero
Rol CCP Concepto.Rer CCP Cuenti.RefCCP SubCuenU.Ref CCP Aun

«.478,«24.78768.S27.71 «71,109.42 896,276.81 0.00 0.00 0.00 0.00Tote) GentrlT 97S.122.8S 6SS,088.8S 788.9S4.04 008,908.5$ 1,0S«,42«.54

8.00 CIO» 7»4»M7eowTmt«oawpe«p»vKio9 70.794.14 2B2.275.88 198,042.24 0.00 0.002.2 0.00 0.00 0.00 209,992.22 0.00

86RVIC108 BASICOS

Serviele 4a Inlamat y lataviaien per cabla

Seríele de InUntet y teU*i%J4A per ubi*

671,428.72

96,976.06

96a976.00

78.794.14 288,875.86

75,788.00

75,240.00

99,265.49

21.736.00

21.735.00

0.00 0.00 0.00 O.OQ2.2.1 0.00 0.00 0.00 209,993.28 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.1.S

2.2.1.5.01

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 409.7S9.S9

409,759.59

2.2.1.6

2.2.1.6.02

209.998.28

209.998.28

0.00 70.794.14

78,794.14

74,085.14

74,035.14

46,934.08

46,934.08

EUffVtelded

ElecttrUdad ne eenabf*

0.00 0.00 0.00

D.OO0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

PU6ÜCI04D, IUFR6SI6NY6HCUAD6RNACIOII

PitbbUdad y pfcp«0*i>dA

PubH«4de4 y prop4B«r>da

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO

O.M O.DO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO2.2.2.1 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.2.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIATICOS

VUdeee dentre del pala

VUttee* dam/e d*l pala

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.DO2.2.3 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 C.DO2,2,3.1 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 D.OO2.2.3.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,1» 0.002.28.2

2.2.3.2.01

>4itle»a filara dal p^«

VlattcM fuara del pai«

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 48,000.00

48,000.00

48,000.00

0.00 0.00

0.90

0.00 a,000.00

48,090.00

48,000.00

0.00 0.002.2.4 T RANS PORTE Y ALUACE NiUE

Paeijea y 9aaiea da tramperta

Peujeay oaelaa de trimperta

0.00 0.00 0.00 0.00

Q.OO 0.00 0.00 9.002.2.4.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 9.00 0.00 Q.OO 0.002.2.4.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10,777.75

777.75

777.75

0.00 0.00 0.00 10,777.78

777.75

7n.75

2.2J OTR08 SERVKIOS i ' INCIUOOS EN C«ICEPT06 ANTERIORE5 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.Z6.2 Cemialema y ^aelea

Cendatonaa y 6**1^*

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.Z8.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.8.3 eardiadea medKea y vateilnartea

Sarvtelea eanltarlea rr4dJc«a y vatarViatroa

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.90 0.06 0.00 0.002.2.8.3.01 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00

0.60 0.00 0.00 0.00 10,009.90

10,009.09

2.Z8.7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.06

10.090.00

8an4tiaa TÉcnlaM y RraíealeAilea

Servktoa t*cnkM y profaelaealaa

0.99 0.90

D.OO 0.00 0.00 0.002,2.1.7.01 0.90 0,00 0.00 0.00 0.000.90 9.00

OiM
ÍB. o.oe 1D.000M 0.00 0.00 040aMTBOALn VOMMOmOf 0.00 04»0 040 OaOO 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 10,600.00

10,500.00

10,600.00

0.00 0.00 0.00 16,S90.00

10,590.00

10,600.00

0.002.8.1 AUUENTOS Y PRODUCTOS AOROFORESTAIES

Abnaniea y toabidaa

Abnanlea y bebida* pan panenia

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 9.00Z3.1.1 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00>pano«^aa

0.00 0.600.00 9.00 0.00 6.60 0.002.3.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES. LUSRKANIES. PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

CemboatibW* y bbrlctftM

0.60 6.00 0.60 0.00 0.0928.7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.09

0.00 0.60 0.60 O.OQ 9,09O.OD 0.00 6.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 6.000.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1.01 0.00 0.00

O.OQ0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO24.7.1.02 9.00 0.06 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00

0.06 9.000.00 6.00 0.60Z3.9 PRODUCTOS r únifs vamos

ÚUtM y matarlalaa da MCrttarie. eifüni. hdaméilu. aecalv**

OtBaa y matarlalee de aaerUarla, oBdfu a MermSttea

0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6.000.06 0.00 0.00Z8.9.2

2.3.9.2.01

6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.06 0.60 D.OO0.60 0.00 0.00 000 0.60 0.000.60 0.60 O.DO 0.00

275.000DO 275.00040 27S.D00.00 0.60 0.00 1/450.000.00125.000.00 12100090 O.OD 0.002.4 TRAMBrmMOM COWaEMTrS 12S.OM.OO 12540040 125,000.00

O.DO 1,450.000.00275.000.00 275.06040 275.000.00 0.00 0.90 0.06Z4.1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 125.000.00 125,000.00 125.006.00 125,000.00 125.000.00
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Periodo: 2025

Dieismbre 7MJuní9 Juli» A9Mte

- .Í-J.-L

Oetubr»En*ro Mano Abm MayoRof CCP Concopto.Raf CCP CuonU.RoT CCP SubCuonU.Rof CCP Aux
X ü.

Tota) Ganoral O.bO 0.00 0.00 6.470,624.76606,306.66 1.096<426.64 766,527.71 671.106.43 656.276.61 0.0057S.123.6S 655.696.85 766.954.04

1.4SO.M6.00u 275.0M.M «40 044 0.00 040TMMMMWUft«MMMTCI *12640040 moM.oo 276.040.00 27644400126,00040 U6.04040 126,000.00

0.00 1.450400.00

1.460,000.00

1.450400.00

2.4.1 IRANlFERENClASCOnflieNIEB Al SCCIOft PHfVAOO 275400.00

275.000.00

275.000.00

275,0004 0

375.000.00

275.000.00

0.00 0.00 0.00125,000.00

126,000.00

125,000.00

125.000.OD

135400.00

125400.00

125400.00

125400.00

125400.00

12S.000.00

125.000.00

125.000.00

125.00040

125.00040

125.000.00

275,000.00

275400,00

275,00046

0.00 0.062.4.1.2 0.00 0.00AytM«« y

Ayudit y d«nad»A*a programadas a hoparaa y par««i«aa24.1.2.01 0.00 040 0.00 0.00

0.440.00 040 0.00 046 0.00WBttI HVBM46, tOMOAUi I «frANOOLU 0.00 0.00 4.04040 0.00 0.00 0.40

3.6.1 0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00MOOlllARIOYEQUiFO

MuaOU», aqulpoa da eOcIna yaalantaría

Mva&laa, aqulpda da oAalnayaaiantaria

0.00 0.00 040 O.DO0.00 0.00 0.00

2.6.1.1 D.QO 0.00 0.00 0.40 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.U.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Paramalrot dal Raporla:

Paramatroa Raporta:
KaaU! 31U6r302S 23:50

nuil: Aprobado

PraeonflguraciOn: ●
Parteo: 2025

Inf dtuelonal: N

Partida libro : 0202.01.0001:PRO«15;PR0«00:ACTO017

PrtsupuaaUdo: $
Titulo Rapen*: Ejaeuden M«ntual
Facha 101/01/2025 00:00

No Praaupuaaiado: N
Tipo Facha: 0342411 aUmputaclon

Raportoa Amarlorat: ●
Tipo do Reporta : pdf'Archivo PDF Acrobat

Entidad: Oledor Ejacutivo
Etapa da) Casto: OEVENGADO^EVENOADO
Clasifleador: dr.gov.aloaf.c/aalfleador*a.programatico.acllvldad ebra.leokupVOActiv(dadObfa«Aetlvldad / Obra
Nembr*;

Tipo Monada ; 1 ● Nacional
Partida Übra 0202.01.0001 ;PRG-1 S;PRD*00:ACT«D017


